

Azərbaycan diplomatiyasının daha bir qələbəsi

Xalqımızın hədəfi dəqiq vuran dəyərli atalar sözləri çoxdur.

Hər birində də dərin mənə və həyat təcrübəsi əksini tapıb.

Zaman keçsə də, aktuallıqlarını qoruyub saxlayır, hər dəfə yenidən işlədəndə sanki bu gün üçün deyil-diyyə təəssüratını yaradır.

Hayastan dostlarının və havadarlarının köməyi ilə Laçın nəzarət-buraxılış məntəqəsi yaxınlığında "humanitar şou" tamaşası oynayıb.

Guya Xankəndidə "ərzaq böhranı" yaranıb və 22 maşın-dan ibarət karvan ora çatmasa, separatçı ermənilər acından qırı-lacaqdır.

Ola bilsin ki, Xankəndidəki se-paratçılara məxsus on bir min nə-fərdən ibarət qanunsuz hərbi birləş-mənin ərzaq ehtiyatı azalıb.

Hayastan onları silah-sursatla, maliyyə vəsaiti ilə, yemək və pal-tarla təchiz etdiyindən Paşinyan be-lə bir hoqqabazlıqla Xankəndiyə ərzaq və digər şeylər (TIR-ların içindəkilər nədir, hələ o da dəqiq bilinmir) çatdırmağa can atır.

Həm də istəyir ki, həmin yar-dım maşınları məhz Laçın yolu ilə aparılsın.

Deyəsən, Paşinyan unudub ki, 44 günlük müharibədə uduzaraq yalvar-yaxarla hərbi əməliyyatları dayandıran Hayastan olub və şəx-sən onun özü də kapitulyasiya ak-tına - üçtərəfli Bəyanata imza atıb.

Yada salırıq ki, şərtləri məğlub tərəf qoymur, qaliblər irəli sürür!

Nəci ki Müzəffər Ali Baş Ko-mandan İlham Əliyev bu məsələ ilə bağlı son və qəti sözünü deyib: Humanitar yardım yalnız Ağ-dam yolu ilə Xankəndiyə çatdırıla bilər!

Vəssalam, şüttamam!

İndi həylər rüsvət və "haxçık" verdikləri, "bacılıq" tutduqları siya-sətçiləri və deputatları, diasporun pullu üzvlərini başlarına yığaraq "Azərbaycan etnik təmizləmə"yə, "soyqırım"na hazırlıq görür" deyə şivən qoparırlar.

Onların səsinə yığışb gələn diplomatlar, səfirlik əməkdaşları isə gördüklərini telefonlarına çəkib getdilər.

İndi hamısı səs-səsə verərək Azərbaycana qarşı haradasa han-sisa sənədi qəbul etməmək istə-yirlər!

Bayaq söhbət açdığımız atalar sözlərindən daha biri yada düşür: *"Ayıblı ayıbını bilsə, başına pal-laz bürüyər".*

Və yaxud başqa birisi: *"Dəvə başını kolluğa soxar, elə bilər heç kim onu görmür".*

Bu gün ermənilərə "ağubası-lıq" edən Qarabağın otuz iləddək çəkin işğalı dövründə kar, kor və lal oldular!

Beynəlxalq qurum və təşkilatla-rın nümayəndələri isə bir dəfə be-lə otaqlarından çıxıb Qarabağa gəl-mədilər:

- indiki kimi sərhəddə duraraq ermənilərin Hayastanda apar-dıqları etnik təmizləmələri;
- Qarabağ və Şərqi Zəngəzurda-kı dinc əhalinin erməni silahlı-ları tərəfindən doğma yurd-yu-valarından zorla qovularaq qaç-qına və məcburi köçkünlə çev-rişmələrini;
- işğal zonalarındakı yaşayış mən-təqələrini, dini, tarixi və mən-dənə abidələri, qəbiristanlıqları necə yerləyəcəksən etmələrini;
- insanlara, təbiətə, yeraltı və yer-üstü sərvətlərə qarşı törədilən

vandallıqları telefonları ilə çök-mədilər.

ATƏT-in həmsədr dövlətləri olan Rusiya, ABŞ, Fransa bir dəfə də olsun Azərbaycan xalqına qarşı törədilən vəhşiliklər barədə məsələ-ni araşdıraraq BMT-nin Təhlükə-sizlik Şurasında müzakirəsinə cəhd göstərmədilər, insanların kütləvi şə-kildə pozulan hüquqlarının bərpası qaçışına qalmadılar, 4 qətnamənin yerinə yetirilməməsinin səbəbləri ilə maraqlanmadılar, Ermənistan qar-şı sanksiya tətbiq olunması barədə söhbət belə aparmadılar.

İndi nə yaman fəal, humanist, insan hüquqlarını qoruyan, hətta "etnik təmizləmə" və "soyqırımı" hərəkətlərinin "qarşısını almaq üçün" irəlicədən "hayacan təbili" çalan olublar.

Bu canfəşanlıq və "humanist-lik" haradan əmələ gəlib?!

Yoxsa ermənilər üçün xüsusi qa-nun və konvensiyalar yazılıb, yanaşmalar müəyyən olunub, dünyada digər millətlər üçün bir başqa?!

"Utanmasan oynamağa nə var" - bu da bir atalar sözüdür.

Makron prezident seçildiyinə görə özünü Fransa xalqına yox, Fransadakı ermənilərə və erməni diasporuna borclu sayır.

"Kiçik bacı"nın borcundan nə vaxt və necə çıxacağını heç özü də bilmir.

ABŞ Senatı hələ 1992-ci ildə haqsız yerdə Azərbaycana qarşı tət-biq etdiyi "Azadlıq Müdafiə Ak-tı"na 907-ci düzəlişi etməklə yol verdiyi səhvini tam aradan qaldır-mayıb.

Üstəlik ABŞ Senatının Xarici Əlaqələr Komitəsinin rəhbəri Ro-berth Menendez Hayastana "məsə-ləni araşdırmağa" göndərib.

R.Menendez isə, təbib ki, ermə-niosilli arvadı Nadine Arslanyanın sözünü deyəcək, əsl həqiqətə göz yumacaq.

Həm də elə-bələ yox.

Azərbaycan ərazisində müvəq-qəti yerləşdirilmiş Rusiya "sülhmə-ramlı" qüvvələri isə sülhdən, Er-mənistanın qanunsuz silahlı qüvvə-lərinin Qarabağdan çıxarılmasından çox onların təchizatına, rahat yaşa-malarına qulluq göstərməkdədir.

Adi rüşvətçilikdə və korrupsiya-da daim hallanan Beynəlxalq Ci-nayət Məhkəməsinin keçmiş pro-kuroru Luis Okampo da ermənilə-rin borcundan çıxmaq üçün saxta və yalançı bir hesabat hazırlayıb.

Əgər bunlar həqiqətən ədalətli, beynəlxalq hüquqa hörmət edən, belə humanist və insanpərvərdilər-sə, onda otuz il haradaydılar?!

İndi hansı üzə haqq-ədalət-dən dəm vururlar?!

Guya biz bilmirik ki, hərəsi öz marağını təmin etmək üçün dəri-dən-qabıqdan çıxır?!

■ Torpağın da yiyəsi bizik!

■ Sərhədin və onun qapısının da sahibi bizik!



Və ya sonrakı peşmançılıq fayda verməyəcək

■ Humanitar yüklərin nə vaxt və hansı yol ilə buraxılması məsə-ləsinə də həll edən bizik!

Heç biz öz marağımızı qoyub, sizin məkrli planlarınızın reallaş-masına imkan verərik?

O, sizin xam xəyalınızdır!

Dünyanın işinə bax ha...

■ Otuz il əvvəl baş verən Xoca-lı soyqırımını "unudular", bu gündə dinc əhaliyə qarşı törədilmiş vandallığı "yaddan çı-xaranlar" Qarabağda ermənilə-rin "etnik təmizləməsi"ndən narahatdırlar.

■ Qərbi azərbaycanlıların haqqını tanımaq istəməyənlər erməni-lərin Qarabağdan köçüb gedə biləcəklərindən əndişəyə dü-şüblər!

■ Üçtərəfli Bəyanatın bəndlərinin icrasını qulaqardına vura-raq Zəngəzur dəhlizinin açıl-masına əngəl törədənlər Laçın yolu ilə sərbət, kefləri istəyən kimi gedib-gəlməyə can atırlar.

■ Otuz il BMT TŞ-nin 4 qətnə-məsinə sığmayan Hayastan in-di BMT-də xüsusi iclas çağırılaraq Azərbaycan öleyhinə qətnə-mə qəbul etməmək istəyirdi.

■ 44 günlük müharibədə silah-sursatını, zirehli texnikasını atıb qaçan, 11 min nəfər fərar-i olan, hazırda ordusu erməni arvadlarının və "qocaman çə-ğirçilər"ın ümidinə qalan Er-mənistan indi zorla Laçın yo-lundan keçmək fikrindədir.



Deyəsən, 44 gündə "məğlub-edilməz" ordularını nə günə qoy-duğumuzu, atıb-qaçdıqları silah-sursatlarını Bakıdakı Hərbi Qə-nimətlər Parkında nümayiş etdir-diyimizi yaddan çıxarıblar.

Eybi yox, zamanı çatan kimi yaddaşlarını təzələyirik!

Hələ ki səbir edirik:

■ Qoy revanşist erməni toplumu istədiyi qədər Paşinyanı itürüt-məsi etsin.

■ Qoy bacardıqları qədər kütləvi etiraz aksiyaları keçirərək çə-rənləyib ürəklərini boşaltsınlar.

■ Qoy beynəlxalq təşkilatlara ist-ədikləri qədər müraciətlər edib, məktublar yazsınlar!

■ Qoy Laçın sərhədində istədiklə-ri qədər diplomat, səfir, deputat, pensiyaçı, jandarm, turist və s. yığıb şəkil çəkdirsinsinlər.

■ Qoy TIR-larını günün altında istədikləri qədər saxlayıb "za-qa"r eləsinlər.

Necə deyərlər, itin diş, domuzun dərisi!

Nə dəyişəcək?!

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev sözünü bir dəfə deyir:

■ Laçın yolundan yalnız Azər-baycanın nəzarəti və icazəsi ilə humanitar məqsədlə istifadə olunmalıdır!

■ Ermənistan Xankəndiyə yardım maşınları yalnız Ağ-dam-Xankəndi yolu ilə keçə bi-lər!

■ Qarabağda baş verən bütün proseslər Azərbaycanın daxili işidir və Azərbaycan onu ki-minləmə məsləhətləşmək niy-yətində deyil!

■ Azərbaycan özünün erməni-ösillə vətəndaşları ilə birbaşa, va-sitəçilərsiz danışıcaqdır!

■ Azərbaycan qanunlarını qəbul edərək Qarabağda yaşamaq ist-əyənlər ölkədəki digər milli azlıqlar kimi bütün hüquqlardan istifadə edəcək, təhlükəsizlik-ləri qorunacaqdır, bunu istə-məyənlərin isə yolu açıqdır!

■ Ermənistan Azərbaycanın ərazi bütövlüyünü yazılı formada tanı-masa, Azərbaycan da onun ərazi bütövlüyünü tanımayacaqdır!

◆◆◆

44 günlük Vətən müharibə-sində böyük qələbəmizlə yanaşı, Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin xalqa sistemli ola-raq müraciətləri, beynəlxalq me-dia müəssisələrinə də tariximi-zin qızıl səhifələrinə həkk olunub.

Həmin müraciətlərin birində Prezidentimiz tərəfindən gözəl bir ifadə də səsləndirildi və elə həmin andan da idiomatik ifadəyə, atalar sözüne çevrildi:

Nooldu, Paşinyan?!

Bu ifadənin duzu və ləzzəti "Bö-yük Ermənistan" xülyasını, erməni işğalının iflasa uğramasını və tari-xindən qovdu!

Nooldu, Paşinyan?!

Bu ifadənin duzu və ləzzəti "Bö-yük Ermənistan" xülyasını, erməni işğalının iflasa uğramasını və tari-xindən qovdu!

Yenə də səbir edirik!

Amma indiki səbir bir o qədər uzun çəkməyəcəkdir!

Qarabağda müvəqqəti yerləşdi-rilmiş Rusiya sülhməramlı kontin-genti 2025-ci ildə çıxıb gedəcəkdir!

"Dəmir yumruq" isə hamışəki ki-mi hazır vəziyyətdədir!

Əslində, Ermənistanın başbi-lənləri və havadarları bu forpost dövləti xilas etməyə tələsmədilər.

Sonda isə... yenə bir atalar sözü: *"Altda qalının canı çıxsın".*

xin qara səhifələrinə çevrilməsini özündə dolğun əks etdirməsidir!

Şeir və meyxanaların nəqarə-tinə çevrilən bu ifadə hər dəfə er-məni oyunlarını iflasa uğrayanda xatır-lanır və yenidən gündəmə gəlir.

Avqustun 16-da BMT-nin Təhlükəsizlik Şurasının iclasında Hayastan istədiyinə nail ola bil-mədiyindən bir daha məzə ilə səslənir:

Nooldu Paşinyan?!

Əvvəla, BMT ayıb bir iş görərək qəbul etdiyi 4 qətnaməsinin 30 il ərzin-də yerinə yetirməyən Ermənistanın müraciəti ilə gündəliyə "humanitar şou" ilə bağlı məsələ daxil etmişdi.

İkincisi, Azərbaycanın sırf daxi-li işi ilə bağlı, öz sərhədində nəzarət-buraxılış məntəqəsinin qurul-ması, erməniösillə vətəndaşlarına humanitar yardımın hansı yolla və marşrutla çatdırılması məsələsinin müzakirəyə çıxarmışdı.

Ən nəhayət, ona hörmət etmə-yən, qətnamələrini sayı salmayan həyllərlə bağlı hansısa sənəd qəbulu niyyətinə düşmüşdü.

Haylar da cavabını aldılar, məsələni gündəliyə salanlar da!

Qalır bizim məşhur yeni atalar sözünü bir daha qürur və ləzzətlə səsləndirməmiş:

Nooldu, Paşinyan?!

■ TIR-ların Laçın yolundan keç-dimi?!

■ Rüşvətə əl aldığın müddə si-yasətçilərin işinə yardıqlarmı?

Axı yaxşı bilirsən ki, Azər-baycan Prezidenti dediyini həm edir, həm də etdirə bilir!

İndi TIR-larını çevir, Ağ-dam-Xankəndi yoluna sürdür.

Qalib gələn də, iradəsinə dik-tə edən də, şərt qoyub ona əməl et-dirən də Azərbaycançandır!

İlham Əliyevin Azərbaycanı!

◆◆◆

Qalib Azərbaycan sülh istəyir, əməkdaşlıq istəyir və sülh təklifi gündəliyindədir!

Lakin bu, əbədi olmayacaq!

Ermənistan bu barədə ciddi düşün-məlidir!

Vaxtını "humanitar şou"lara sərf etməməlidir, kimsəyə, nəyəsə arxa-yın olub revanşizm eşqinə düşmə-məlidir!

44 günlük dərsi unutmaq yeni faciələrə nəticələnmə bilər!

Beynəlxalq hüquq və ədalət Azərbaycanın tərəfindədir!

Güclü orduya, güclü iqtisadiy-yata və böyük insan potensialına malik olan tərəf də Azərbaycandır!

İndi Azərbaycan qurub-yarat-maqla, yeni yaşayış məntəqələri ti-kib insanları doğma yurdlarına qay-tarmaqla məşğuldur!

Heç bir hədəddən çəkinmir, heç bir kağız parçası onun iradə-sinə təsir edəcək gücdə deyil!

Otuz il səbir etdikdən sonra öz problemini hərbi yolla özü nizama saldı, düşməni məhv edərək tor-paqlarından qovdu!

Yenə də səbir edirik!

Amma indiki səbir bir o qədər uzun çəkməyəcəkdir!

Qarabağda müvəqqəti yerləşdi-rilmiş Rusiya sülhməramlı kontin-genti 2025-ci ildə çıxıb gedəcəkdir!

"Dəmir yumruq" isə hamışəki ki-mi hazır vəziyyətdədir!

Əslində, Ermənistanın başbi-lənləri və havadarları bu forpost dövləti xilas etməyə tələsmədilər.

Sonda isə... yenə bir atalar sözü: *"Altda qalının canı çıxsın".*

Bəxtiyar SADIQOV

